
Zarządzenie Nr 55/2013/SO 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

z dnia 01 lipca 2013 roku 

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego 

 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.), art. 81 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 z 

późn. zm.), art. 9 pkt 4 i art. 10 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. 

U. z 2002 r. Nr 62, poz. 558 z późn. zm.)  

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuje się z dniem 01 lipca 2013 roku pogotowie przeciwpowodziowe w mieście i gminie Nowe Miasto 

nad Pilicą. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 


